neq; auq; vxi consensio. Sed magis que interrogo. rñde m. **S**ymon dixit. Nichil tibi iā rñdebo. **N**ero dixit. Ideo hoc dicit quia matris. Et si ego nichil tibi possū facere. deus qui potens est faciat. **S**ymon dixit. Jam tibi rñsurg nō sum. **N**ero dixit. Sed nec ego computem aliquid esse. ut emensio falleris in oib; **S**ed quid plura. **C**oti tres inconstabilitū animū vestrū ostenditis. et me ita dubiū in omnib; fecistis. ut nō inueniā cui devobis credere possim. **P**etrus dixit. Vnū esse deū prēm in xpo saluatore cū spū sctō creatore omnium rerū p̄dico. q̄ fecit celū et terrā mare et oīa que meis sūt. **Q**ui verus rex est. et regnū eius. **N**ero dixit. Quis est rex dñs. **P**aulus dixit. Saluator omnium gentiū. **S**ymon dixit. Ego sum quem dicatis. **E**t hoc sciatis petre et paulē. quia nō vobis contigit quod cupitis. ut mar tircio vos digner. **P**etrus et paulus dixerūt. Nūquā tibi bene sit **S**ymon mage. et amaritudie plene. **S**ymon dixit. Audi me cesar. **N**ero. ut scias istos falsos eē. et me decelis in sū. crastina die ad celos vadam. et eos qui michi ccedūt b̄tos faciam. **P**ristos aut qui me negare ausi sūt. nam meā ostendo. **P**etrus et paulus dixerūt. Nos olim deus vocauit ad glā suā. **T**u aut ad diabolo iā vocatū es. et ad tormēta festinas. **S**ymon dixit. **C**esar audi me. **I**stos in sanos ate separa. ut dū venero ad prēz meū in celis. possim tibi esse p̄piciq;. **N**ero dixit. **E**t vnde hoc p̄bā. **I**ng quia in celū vadis. **S**ymon dixit. **T**ube in turrim excelsam fieri. ex lignis et trabib; magnis. et ascēda in illā. **C**ūq; in eā ascēdero. mādabo angelis meis. ut ad me in aera veniant. **N**ō em̄ in trā int̄ p̄tores venire p̄nt. **N**ero dixit. **V**olo vidē si impleb; qd̄ dicit. **T**unc nero p̄cepit in campo maris turrim excelsam fieri. et p̄cepit ut oīs p̄p̄ et omnis dignitas ad istud spectaculū cōueniret. **A**ltera autem die iussit

nero petrū et paulū. **I** hoc cōuētū sibi p̄ntari. **Q**uib; sic ait. **N**unc habebit inter vos vitas apparere. **P**etrus et paulus dixerūt. **N**on enim nos detegem; s; dñs ih̄s x̄p̄s filius dei. **Q**uē se hic ip̄e mentitū est. **E**t conuex; paulus ad petrum dixit. **Q**uem est genib; positus deum ex orace. **T**uum est impare si quid videris eū conare. **Q**uo tu prior elect; es ad nō. et positus genibus orabat paulus. **P**etrus intuit; **S**ymonem dixit. **I**ncipe quod cepisti. **A**ppinguabit aut et tua deceptio. et m̄a vocatio. **V**ideo em̄ x̄p̄m meū vocantē me et paulū. **N**ero dixit. **E**t quo ituri estis cōtra meā voluntatem. **P**etrus dixit. **Q**uo nos accersit dñs in ih̄s x̄p̄. **N**ero dixit. **Q**uis est dñs. **V**r. **P**etrus dixit. **D**ñs ih̄s x̄p̄. **Q**uē ego video nos vocantem. **N**ero dixit. **E**go et vos i celu ituri estis. **P**etrus dixit. **S**icut ipi placuerit qui vocat nos. **S**ymon dixit. **V**t scias impator illos fallaces eē. **M**ox ut celum ascēdero. **M**ittā ad te angelos meos. et faciam te ad me venire. **N**ero dixit. **F**ac ergo qd̄ dicit. **T**unc ascēdit **S**ymon in turrim coram omni p̄p̄o. **E**t extensis manib; coronat; lauro. et cepit volare. **N**ero autē hoc ut vidit petro sic ait. **V**erax iste homo est **S**ymon. **T**u aut et paulus seductores hominū estis. **C**ui petrus ait. **E**me mōra scies nos veraces esse x̄p̄i discipulos. **H**ic autē non esse x̄p̄m sed magū et maleficiū. **N**ero dixit. **A**d huc p̄seueratis. **E**t videte eū celū penetrare. **T**ūc petrus aspiciēs ad paulum sic ait. **P**aulē frater. **E**xige caput et vide. **C**umq; eleuasset caput paulus. **P**le nos lacrimis oculos. et vidisset **S**ymonē volante dixit. **F**rater petre. **Q**uid cessas. **P**scice quod cepisti. **I**ā nos vocat dñs ih̄s x̄p̄. **E**t nero audiens eos loquentes. **M**utuo subrisit et ait. **I**sti se vident victos. **M**odo delirant. **P**etrus dixit